o

Comune di Borgo Ticino

.

-5

AREA FINANZIARIA

Numero Numero
Reg. Gen. | Reg. Sett.

DETERMINAZIONE 1510312018

65 15

Originale

OGGETTO: RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarra
esposta dal -20. 025%5(%  per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con
la deliberazione G.C;

Richiamato il Decreto del Sindaco con il quale il sottoscritto venne individuato quale
Responsabile del Servizio, area AREA FINANZIARIA;

Viste le disposizioni contenute nel nuovo Testo Unico sullordinamento degli Enti Locali
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Nulla ostando alla propria competenza, ai sensi degli atti e delle norme di cui sopra;



OGGETTO: RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che in data 09.01.2018 prot. n. 203 € pervenuta la richiesta di rimborso da parte del Sig. Petroli
Massimo Roberto Piazza Velasca 6 di Milano, relativa all’errato versamento effettuato al
Comune di Borgo Ticino in data 15.12.2017 di € 345,02=, anziché alla Clinica Veterinaria San
Martino, con indicazione nella causale “Vs. pre-parcella P45/2017 del 22.02.2017 intestata a
Gravante Giovanni”;

ACCERTATO da parte del Responsabile dell’Ufficio Ragioneria I’effettivo versamento di €
345,02= all’Ente, regolarmente introitato, e ritenuto pertanto di procedere alla restituzione della
somma all’utente, in quanto non di competenza dell’Ente;

VISTO I’art. 107 del D.L.vo 267/2000 e s.m.1.:

VISTO il Decreto Sindacale di nomina n. 01/18;

DETERMINA

1) Di disporre il rimborso, per i motivi espressi in narrativa, della somma di € 345,02= al
Sig. Petroli Massimo Roberto Piazza Velasca 6 di Milano, relativa all’errato versamento
effettuato al Comune di Borgo Ticino in data 15.12.2017 di € 345,02=, anziché alla
Clinica Veterinaria San Martino, con indicazione nella causale “Vs. pre-parcella
P45/2017 del 22.02.2017 intestata a Gravante Giovanni”;

1) Di effettuare il versamento su c/c IBAN 1T24G0623001629000043355032 Banca Credit
Agricole;

2) Di impegnare la spesa di € 345,02= imputando la stessa alla codifica 1.4.1.109 cap. 20100
del Bilancio 2018;

3) Di autorizzare I’Ufficio Finanziario al rimborso della somma.

IL RESP'QNSABILE DEL ‘:'\RVIZIO FINANZIARIO
. R 'Dott Mlchﬁe Gugliotta

'



%@ Comune di Borgo Ticino

Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Proposta di determinazione AREA FINANZIARIA nr.67 del 14/03/2018

ESERCIZIO: 2018  Impegno di spesa 2018 336/0 Data:  14/03/2018 Importo: 345,02

Oggetto: RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO

SIOPE: 1.09.99.04.001 - Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Piano dej Conti Fin.:  1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Beneficiario: DIVERSI FRUTTIFERO LIBERO

Bilancio

Anno: 2018 Stanziamento aftuale: 2.500,00

Missione: 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione Impegni gia’ assunti: 0,00

Programma: 4 - Gestione delie entrate fributarie e servizi fiscali Impegno nr. 336/0: 345,02

Titolo: 1 - Spese correnti Totale impegni: 345,02

Macroaggregato: 109 - Rimborsi e poste correttive delle entrate Disponibilita residua: 2.154,98

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 Stanziamento attuale: 2.500,00

Capitolo: 20100 Impegni gia' assunti: 0,00

Oggetto: GESTIONE TRIBUTARIA - Rimborsi e poste correttive entrate Impegno nr. 336/0: 345,02
Totale impegni: 345,02
Disponibilita residua: 2.154,98

Progetto:
Resp. spesa: DR. GUGLIOTTA MICHELE
Resp. servizio: DR. GUGLIOTTA MICHELE

BORGO TICINO li, 14/03/2018 &D ;
Il Responsa ile

| Settore Finanziario




iﬁ& Visti

ke Comune di Borgo Ticino

— Estremi della Proposta
Proposta Nr. 2018 | 67
Settore Proponente: AREA FINANZIARIA

Ufficio Proponente: Ufficio Ragioneria
Oggetto: RIMBORSO ERRATO VERSAMENTO

Nr. adozione settore: 15 Nr. adozione generale: 65
Data adozione: 15/03/2018

— Visto Tecnico

Ufficio Proponente (Ufficio Ragioneria)

In ordine alla regolarita tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

,
AN

ﬂ""'rlri‘Respo#e bile di Settore

:
p g i ]
Dott. rv(éh le Gugliotta

Data 14/03/2018

— Visto Contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

.

Eﬁesgtirgsabile di: Servizio Finanziario

Data 14/03/2018

.
o f + \E¥Y

o pott M

ele Gugliotta

\



Per presa visione:

L SEGRET%‘R—PO COMUNALE
@ ;
7 jO j Gugliotfa Dr. Michele

\

N° Reg. Pubbl.

Certifico io sottoscritto Messo Comunale che copia della presente Determinazione viene oggi
pubblicata all'Albo Pretorio comunale ove rimarra esposta per quindici giorni consecutivi.

G MESSO COI\KI:IALE
gt S e

Borgo Ticino, li 2 0 Mﬁ\ﬂ 7‘318







